
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej chaty Nové Těchanovice

Vítkov / Zálužné, okres Opava
Číslo zakázky
129743

Lokalita
Vítkov / Zálužné, okres Opava

Typ domu
patrový

Sklep
není

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Velikost domu
4 pokoje

Typ budovy
smíšená

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji malebnou chatu v oblasti Zálužné, které je rekreačním letoviskem města Vítkov. Chata se nachází přímo u břehu
řeky Moravice, ideálním místem pro milovníky vodních aktivit a přírody a je skvělým místem pro ty, kteří hledají klid a odpočinek
v nádherné přírodě. Nedaleké Jánské Koupele a vodní nádrž Kružberk nabízí mnoho možností na zajímavé výlety, naučné pěší nebo
cyklostezky či horolezectví. Chata je zateplená, má zděný základ, který zajišťuje pevnost a stabilitu. Přístup do patra zajišťuje
venkovní dřevěné schodiště, nachází se zde předsíň, kuchyň, prostorný obývací pokoj, vybaven kamny a krbem, které zajišťují
funkční vytápění a útulnou atmosféru, koupelna se sprchovým koutem a toaleta.

Plocha pozemku
626 m²

Zastavěná plocha
47 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
67 m²

Stav objektu
dobrý

Umístění objektu
okraj obce

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
67 m²

Počet pokojů
4

Plocha zahrady
626 m²

Telekomunikace
satelit

Ostatní rozvody
satelit

Odpad
žumpa bez přepadu

Kvalitativní standard
dům z klasických materiálů

Kontaktujte makléře:

Vladěna di Brazza
Obchodník s nemovitostmi

vladena.brazza@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Radka Slívová
Finanční specialista Senior

radka.slivova@stingfinance.cz
Tel.: 724 620 138


